
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 25/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 17. června
do neděle 23. června

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

69,90
super cena

49,90
super cena

Šunka 
Zvonařka

100 g nejvyšší jakost
krájenááá

24,90
34,90

levnější o29%

Duša 
Monacha
1,5 l  
(1 l  86,60)
červené/bílé 
polosladké 
víno 
původem 
z Moldavské 
republiky

(1 l  86,6(1 l  86,6
červené/červené/
polosladpoloslad
vínovíno
původempůvodem
z Moldavz Moldav
republikrepublik

129,90
super cena

1,5 l

Camasella
Prosecco DOC
0,75 l  
(1 l  106,53)
bílé perlivé víno 
původem z Itálie
doporučená 
teplota podávání 
cca 6 – 8 °C

79,90
99,90

levnější o20%

Divoké 
brusinky 
400 g  
(100 g  
11,23)

Vína
0,75 l  
(1 l  53,20)
bílá vína suchá 
původem 
z Chile

39,90
49,90

levnější o20%

ilustrační 
foto

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%
Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

44,90
super cena

44,90
super cena

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  187,25)

74,90
super cena

Müller  Pudink
450 g  (100 g  7,31) 
různé druhy

32,90
super cena

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
138,90

levnější o28%

Falkenštejn
Svižnej 
Emil
1 l PET

79,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Rama
Margarín
725 g  (100 g  9,64)

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
200 g  (100 g  24,95) 
různé druhy

Oblisco  
•Chardonnay
•Sauvignon Blanc

3 l  (1 l  36,63)

  bílá odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí drůbežímu masu, mořským 
plodům a sýrům

  doporučená 
teplota 
podávání 
10  – 12 °C

3

 červená odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  doporučená 
teplota 
podávání 
16 – 18 °C

3 l  (1 l  36,63)

pppp ý ý

33

109,90
super cena

109,90
super cena

3 l

Fidencio 
Rosado

0,75 l  (1 l  39,87)

29,90
super cena

  suché růžové víno 
původem ze Španělska

  výborně se hodí 
k zelenině, těstovinám, 
rýži a sýrům

  doporučená teplota 
podávání 9 – 12 °C

3 l

Oblisco  
•Merlot
•Cabernet Sauvignon

Haškův tradiční
Brodská 10
0,5 l  (1 l  17,80)
záloha na lahev 3 Kč

HH
BrBr
0,0,
zázá

0,2 l  
(1 l  44,50)
různé druhy

 8,90
super cena

 8,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

sus pep r census pep r cen

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

í ů d Š ěl kŠŠ

uuvivivignngnononnonggg

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Oblisco

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVEN

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA25_s1.indd   1 04.06.2024   14:32



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka   –   

Sportovní sneaker 
ponožky, 5 párů

dámské a pánské
•  s vysokým podílem bavlny a elastanu
• příjemný a pohodlný lem • velikosti 35/38 – 46/46

Clogs pro volný čas a na 
zahradu  dámské a pánské

•  svrchní materiál a podešev z robustního a lehkého phylonu
• lze prát na 30 °C • dámské ve velikostech 38 - 41
• pánské ve velikostech 42 - 44

249,90*
cena za pár

Dámské tričko, sada 4 ks
• lehce projmuté • příjemné na nošení díky měkké bavlně • jednobarevné: 100% 
bavlna; melanž: 85 % bavlna, 15 % viskóza • velikosti M - XL

(příklady modelů)

Dámské viskózové 
capri legíny

• 95 % viskóza, 5 % elastan Lycra®

• elastický, pohodlný pas
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

černá 
s krajkou

exta měkký 
viskózový 
materiál

129,90*
cena za provedení

Dámské kalhoty culottes 
• 65 % polyester, 35 % viskóza
•  módní 7/8 délka s širokými nohavicemi
• velikosti S – XL

černá

černá/
červená

černá/
růžová

229,90*
cena za provedení

Pánské cargo 
bermudy

• vysoce kvalitní bavlna šetrná k pokožce
•  2 zadní našité kapsy, 2 postranní kapsy 

a 2 přední všité kapsy
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

9,90
11,90

levnější o 17 %

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g • krájený

21,90
25,40

levnější o 14 %

Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

700 g

119,90129,90

super cena

69,90
super cena 39,90

super cena

Horác
Summer 
Ale
Stout  
•  1 l
• PET

Zott
Monte Drink
• 4 x 95 ml  (1 l  105,00)

49,90
super cena

  Delikates 
dušená 

šunka vařená
• 200 g  (100 g  24,95)

Kávový 
nápoj
• 1 l 
• PET

59,90
super cena

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8 %

18,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

č áá

  Sneaker tenisky „Nangaparbat 
Cloud Performance“

•  bezešvý svrchní materiál s aplikacemi z pryžového potisku
•  prodyšná síťovaná 

vnitřní část 
• stélka z paměťové pěny
• pratelné do 30 °C
• velikosti 38 – 45

599,90*
cena za pár

Dámská noční košile, sada 2 ks
• měkký materiál single jersey • příjemná k pokožce díky čisté bavlně
• velikosti M (40/42) - XL (48/50)

modrá 
(aqua)

sada 2 ks 
v různých 
barevných 
provedeních

299,90*
cena za sadu

Krahulík
Uherská 
pálivá 
klobása
•  250 g  

(100 g  27,16)

67,90
super cena

LATEXOVÁ PĚNA

EXTRA ŠIROKÁ

BOTA

CERTIFIKOVÁNO

Pravidelně 
testovaný 
produkt

podešev 
„ReBounce“ 
absorbující nárazy

NOVINKA

námořnická 
modrá

áá ááá ááááá 
červená šeříková modrá

růžová

349,90*
cena za sadu

(48488/50/50/50/505000)))))))))
asfaltová, 
s krajkou

osstititi S (S (S (S (S (S (((36/36/36/36/36/36/38)38)383 ) – X
černá 
s knofl íky

taupe, světlátmavě modrá

moderní 
cargo kapsy

(příklady modelů) (příklady barev)

pp j ýý p ýý

k dostání ve 2 šířkách 
(4,0 a 4,5 cm) 
a 2 délkách 
(110 a 130 cm)

269,90*
cena za provedení

vyrobeno z robustního
a lehkého phylonu

černá/
petrolejová

pánské

růžová/šeříková

dámské

269,90*
cena za provedení

tmavě černá

béžová
olivová

  Dětské sneaker 
ponožky, 10 párů

• šetrné k pokožce díky 76% podílu bavlny
• šev ve špičce netlačí • pohodlný lem
• velikosti 23/26 – 35/38

169,90*
cena za 5 párů

Pánský 
kožený
pásek
do džínů
•  lze zkrátit dle 

indivinduální potřeby

• jednodnobarbarevnevné:é:é: 100100100%%
XLXLL

krásné
trendy
barvy

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

179,90*
cena za 10 párů

NOVINKA

námořnická 
modrá/šedá

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA25_s2-3.indd   2 04.06.2024   13:55



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

EU

  Skládací matrace
s komfortním pěnovým jádrem 
pro lepší pocit při spaní

• ve složeném stavu použitelná jako sedák
• cca 190 × 70 × 9 cm (plocha na ležení)
•  cca 63 × 70 × 27 cm (sedák)

použitelná jako sedák

s praktickou 
úložnou taškou

999,90*
cena za provedení

  Letní lehká prošívaná přikrývka
ve 3 rozměrech

• s nadýchanou, měkkou výplní ze silikonizovaných dutých vláken pro ideální 
regulaci tepla • prodyšná tkanina z mikrovlákna • lze prát na 60 °C, vhodná 
pro alergikyppppp g

světle 
zelená

269,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 140 × 200 cm  269,90
cca 140 × 220 cm  299,90
cca 200 × 200 cm  399,90

šív

zova
ákn

va

aný
na •

anááááá přikrývka

ých dutých vlákkenkkken prproo io iddeádeálnílní
• lze prát na 6060600 °C°C,C,C,, vhvhhodnodnodnáá

   za super ceny

  Plyšový polštář „Little 
Monster“ cca 45 cm

•  100% polyester

199,90*
cena za provedení

  Diamantové malování
•  vyrob si svůj vlastní poznámkový deník 

nebo obraz na plátně

179,90*
cena za provedení

Nezbytnosti 
na tábor, na dovolenou

Sáček na nevolnost, sada 3 ks
49,90
•  jednorázový praktický sáček v případě 

nevolnosti při cestování
• 3 ks v balení, objem cca 1 l
•  odolný materiál s náústkem a zářezy 

pro bezpečné uzavření

(ilustrační 
vyobrazení)

cena za provede

(příklady modelů)

  Zdravotní anatomické polštáře 
s aloe vera
• odnímatelný povlak na polštář s úpravou aloe vera
• jedinečné rozložení tlaku díky speciální viskoelastické pěně

vpředu s malou kapsičkou 
na břiše pro zastrčení 
starostí, strachu apod.

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) •  15 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

Staročeský 
medovník dukát
• 850 g  (100 g  18,81) 

24,90
34,90

levnější o 29 %

Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační foto

169,90
super cena

cena za 1 kg

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

28,90
38,90

levnější o 26 %

Morliny
Hamburger 
drůbeží
• 250 g  (100 g  9,96)

Krajánek
Pikantní pomazánka 
Cottage s rajčaty
•  100 g

22,90
super cena

Liptov
Korbáčiky
•  75 g  (100 g  46,53) • uzené

34,90
super cena

Mediterano
Focaccia
• 300 g  (100 g  23,30) 
• různé druhy

69,90
super cena

extra 
měkký 
materiál

             
      Dřevěné venkovní hry 
pro volný čas, různé druhy

  Vodní pistole, 
různé druhy

  Vodní pistole, 
různé druhy

159,90199,90

levnější o 20 % 24,90
super cena

®   Ramínka na šaty, neklouzavá
XXL sada 22 ks 

cca 44 × 22 cm
• plastová s neklouzavou úpravou

199,90*
cena za sadu

199,90
cena za provedení

299,–

Kuželky
•  1 mantinel
•  10 kuželek
•  3 míčky

Obří mikádo
•  25 tyček
• délka á cca 80 cm

Házecí kroužky
•  4 základny 

á cca 12 cm
•  8 provazových 

kroužků

Kubb, házecí hra
•  1 král cca 25 cm
• 10 kubbů
• 6 házecích kolíků
•  4 kolíky na 

vyznačení hrací plochyvyznvyznačenačenačení hrí hrí hracacacííííííííííí í íííí í plplpploplocplocpplolocplocccccpllploclocplococplocplocplocpplocploclocplocploccplocploploplocppp ocpp cploplocploclocplocplocppppppppppp hhhyhhyhyhhyhyyhyyyhyyhyhyhyyyyhyhhyhyhyyyhyyhyyhyhhhyyyyyyyhyyhhhyhyhyhyyhyyhyhhhyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

XXL hra Yatzy, 6dílná
•  extra velké kostky 

z borovicového dřeva
• á cca 6 × 6 × 6 cm
• včetně zápisníku

Strike Blaster
zásobník na vodu 
cca 900 ml  

Vodní blaster 
3000
zásobník na vodu 
cca 800 ml

Kulatý krční 
anatomický polštář 
válec
cca 40 × 15 cm

Bederní anatomický 
polštář
cca 28 × 30 × 9 cm

Anatomický polštář 
pod kolena a kotníky 
2 v 1
cca 25 × 19 × 7,5 cm

299,90*
cena za provedení

sada 22 ks 

vou úpúpúpravouou

s držákem na kravaty

uu

stříká 
vodu až 
do 8 m

stříká 
vodu až 
do 8 m

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

Micro Blaster
zásobník na vodu 
cca 400 ml

NOVÉ

MODELY

ení

včetně návodů a nástrojů

Krční anatomický polštář
cca 30 × 48 × 10,5 cm

bílá
světle 
modrá

růžová

šedá

249,90*
cena za provedení

179,90*
cena za provedení

ne
Diamantové 
malování
cca 30 × 30 cm Poznámkový blok A5

cca 22 × 15 cm

mandala

papoušek

tygr

a pa pppppplátlátlátlátlátlátátněněněně
slon

motýl

Poznámkový blok
cca 23,5 × 15 cm

NOVINKA NOVINKA

Sáčekk na nev lloln ttost s dada 3

Pláštěnka (pončo) pro děti nebo pro dospělé  
34,90
•  velikosti M, L, XL • s navlékáním přes hlavu
• vhodná na cesty, výlety i do města • cestovní 
balení do batohu • 2 barvy – červená a modrá

Vodní pistole 2000
zásobník na vodu 
cca 250 ml

34,90*
cena za provedení/sadu od

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

lusstrační ffotoilustrační foto

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 17. června
do neděle 23. června

vní hry 

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA25_s2-3.indd   3 04.06.2024   13:57



Bella 
Intimní vlhčené ubrousky 
•  20 ks

Bella 
Sensitive 
intim gel 
•  300 ml  (1 l  199,67)

x,90
super cena

49,90super cena

Křivoklátské 
včelařství
Medovina 
letní
• 0,5 l  (1 l  259,80)
• 18%

x 
x
• x

Tuňákový salát
• 210 g  (100 g  23,76) •  různé druhy

Podravka 
Švestková povidla 
•  350 g  

(100 g  
14,26)

17,90super cena

16,90super cena

29,90super cena

xx xx 
xxxxxxxxxxxxx
• xxx•• x•• x•• x•• x•• x

Perfetto 
Roláda s náplní
• 130 g  (100 g  13,77)
• různé druhy

Karuzo 
Světlé / tmavé 
• 82 g  (100 g  20,61) • různé druhy

Monsters 
Proteinová tyčinka 
Jahodová + kakao mix 
Meruňková + švestka mix
• 80 g  (100 g  37,38)

Korunní
S příchutí 
pomeranč
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  21,40)

74,90super cena

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  85,86) 
•  různé 

druhy

24,90super cena

Turka
Tortillove
•  240 g  (100 g  12,46) • různé druhy

29,90super cena

24,90super cena

Gracioso 
Secco 
Bianco
Rosato
•  0,2 l  

(1 l  124,50)

Indiana Jerky 
Hovězí sušené maso 
Hot & Sweet
•  90 g  

(100 g  
166,56)

149,90super cena

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

Zubní pasta
•  3 × 75 ml  (1 l  755,11) •  různé druhy

ilustrační foto

169,90
super cena

XOC
Bělící pasta + bambusový 
zubní kartáček
• 100 ml • eliminuje žluté skvrny • posiluje 
zubní sklovinu • chrání dásně

Azurit
Aviváž
Magnolia 
fantasy 
Sakura 
sensation
•  1,628 l  

(1 l  61,36)

59,90
super cena 49,90

super cena59,90
super cena

kékééké 

)0))0)

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  6,61)
• různé druhy

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• plech
•  různé druhy

17,90super cena

69,90super cena

Viviano
Sauvignon blanc / 
Chardonnay / 
Cabernet 
Sauvignon / 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  93,20)
•  bílé/červené víno 

polosuché/polosladké

Nestea
Ice Tea
•  0,33 l  

(1 l  45,15)
•  plech
• různé druhy
•  perlivý, 

neperlivý

14,90super cena

Bardollini
Cappuccino 
•  1 kg
• různé druhy

19,90
super cena 99,90

super cena

Sedita 
Mini Mila
• 1 kg • oplatky s mléčnou krémovou náplní 
v kakaové polevě

299,90
super cena164,90

super cena

Jupí
Sirup
s příchutí jahoda
•  3 l  (1 l  54,97)
•  PET

Automat 
na 
žvýkačky 
•  270 g  

(100 g  37,00) 

99,90
super cena

49,90super cena

129,90super cena

Vinselekt 
Michlovský 
Ryzlink Vlašský /
Veltlínské 
zelené
• 0,75 l  (1 l  133,20)
• bílé kabinetní víno

ý ý //ý /

99,90super cena

nnnn

99,90
super cena

otofoí fnustračstustrační fota otot ču a oooilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA25_s4-5.indd   4 04.06.2024   13:02



Whiskas 
Kapsičky
• 40 × 85 g  (100 g  10,29)
• různé druhy

Tyčinky muchy Baff / 
Moonlight star mix Dog 
Lovers
• 50 g  (100 g  39,80)
• 10 ks
• pro psy

Cat friend
Plněné polštářky / 
srdíčka
•  50/60 g  

(100 g  39,98)
• pro kočky

3,4 kg

339,90
super cena

19,99
super cena349,90

super cena289,90
super cena

Waschpulver
Prací prášek
Universal 
Color
•  9 kg  (100 g  3,22)
•  106 pracích dávek

Bolero 
Instantní 
nápoj
•  9 g  

(100 g  110,00)
• různé druhy

9,90
super cena

Svijany
Svijanský 
Rytíř
• 0,5 l  (1 l  27,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

• hovězí 

119,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

Uherské 
viržínko 
•  175 g  

(100 g  28,51)

Zwan
Koktejlové párky 
•  400 g  

(100 g  
17,48)

49,90super cena

69,90super cena

69,90super cena

Pražené 
arašídy
•  500 g  

(100 g  14,98)
• v cukru

74,90
super cena

29,90super cena

Oyakata
Instantní japonská 
nudlová polévka 
•  různé druhy a gramáže

Pernerka  Mouka
• 1 kg •  různé druhy

29,90super cena

Sun & Sea 
Tuňák ve vlastní šťávě 
• 4 × 80 (100 g  31,22)

99,90
super cena

Pom-Bär 
Multipack
Originál
Kečup 
•  různé 

druhy 
a gramáže

39,90super cena

Medaile
z mléčné 
čokolády
•  23 g  (100 g  143,04)

32,90super cena

Bohemia 
Regent
Ležák
Světlý / Tmavý
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

Kubík 
baby
• 100 g
•  různé 

druhy

13,90super cena

13,90super cena

yy

19,90
super cena

Konrad
Ležák
Světlý / Tmavý
•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Tary Drink
Malina
Kola 
•  250 ml  

(1 l  119,60)
•  plech

29,90super cena

Hanuta 
Minis 
•  220 g  

(100 g  
40,86)

89,90
super cena

m&m‘s
Peanut
• 250 g  (100 g  27,16)gg (( gg ,, )g ( g , )

67,90
super cena

Nový věk 
Rýžové chlebíčky
Jogurtové 
Kakaové 
•  60 g  

(100 g  23,17)

Mini Muffi ny v dóze 
Mramorové / Tradiční
• 250 g  (100 g  27,96)
• 10 ks

g , )g ((g ( g , )
• 1• 10 kss• 10 ks

69,90super cena

Lorenz 
Clubs Party Cracker 
•  200 g  (100 g  17,45)
•  slané krekry

34,90super cena

Sidolux
Multicaps
white / color
•  10 ks

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 17. června
do neděle 23. června  – ještě větší slevy

NORMA25_s4-5.indd   5 04.06.2024   13:03



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Ballantine‘s
Finest Blended 
Scotch Whisky
 •  0,7 l  

(1 l  457,00)
 •  40 % alkoholu
 •  skotská whisky

319,90
349,90

 super cena

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  299,80)
•  38 % 

alkoholu

149,90
208,90

levnější o 28 %

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
39,95)

Červená 
a bílá 
suchá 
vína
•  1 l
•  různé 

druhy

Zlatopramen 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  
20,95)

• PET

Starobrno
Medium
•   0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

16,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Red Bull 
Energy drink 
•  4 × 250 ml  (1 l  109,90)
•  4pack

109,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Krušovice
Originál 10
•   0,5 l  

(1 l  33,80) 
•   plech

Nescafé
Gold
•   200 g  

(100 g  
89,95)

•  instantní 
káva

Storck
Toffi fee
•  125 g  (100 g  31,92)

39,90
52,90

levnější o 25 %
Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
41,80

levnější o 17 %
Ocet lihový
•  1 l

Agro Jesenice
Houbová směs
• 300 g  (100 g  13,30)

39,90
 super cena

43,70

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  41,58)

Sušenky 
Funny Mushrooms
•  170 g  (100 g  20,53)
•  různé druhy

34,90
42,90

levnější o 19 %
Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  rů60 g  (100 g  11,50)  rů

ilustrační 
foto

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
• 47 g  (100 g  12,55)

 5,90
7,40

levnější o 20 %

Racio 
Cornies
•  115 g  

(100 g  15,57)
•  různé 

druhy

17,90
23,90

levnější o 25 %
Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
•  330 g  

(100 g  
10,58)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Semtex
Energy
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• original

Deva 
Kaveto / Klasik
• 27 g  (100 g  32,96)g gg g

 8,90
11,90

levnější o 25 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

16,90
 super cena

41,90
 super cena

179,90
 super cena

79,90
 super cena

19,90
 super cena

Krakus
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě / 
Vepřové koleno
• 300 g  (100 g  16,63) • 94/89 % masa

í í 49,90
57,90

levnější o 14 %

 9,90
14,50

levnější o 32 %

6,90
 super cena

149,90
 super cena

49,90
 super cena

16,90
 super cena

%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%4%%%%1441 %14%%% %%%%%%%%32%%32%%%p cenaap cenaa p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 17. června
do neděle 23. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA25_s6.indd   6 04.06.2024   14:34



19,90
super cena

21,90

najdete
v mrazicím 

boxu

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  21,65)
•  plátky

129,90
140,30

super cena

Cachet 
Belgické čokolády
různé druhy a gramáže

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
super cena

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

22,90
super cena

Agro Jesenice 
Špenát protlak 
450 g  (100 g  2,56)

Filety z divokého lososa
2 × 125 g  (100 g  27,96)

Bohemilk
Mléko 
čerstvé
1 l PET 
1,5 %

11,50
super cena

Vivil
Bonbóny
120 g  (100 g  33,25)
bez cukru
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

49,90
57,90

levnější o14%

Náplň do 
automatického 
osvěžovače 
250 ml  
(1 l  159,60)
různé druhy 
kompatibilní 
s Praktix 
a Air Wick 
automatický 
osvěžovač 
vzduchu

WC blok
2 × 48 g  (100 g  31,15)

29,90
39,90

levnější o25%

Těstovinové 
speciality

400 g  (100 g  12,48) 
různé druhy

900

Dětské vlhčené ubrousky
72 ks

24,90
34,90

levnější o29%

  Směs ořechů 
a sušeného ovoce

5 × 40 g  (100 g  22,45) různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

Hotová jídla 
v kelímku

různé druhy a gramáže

69,90
79,90

levnější o13%

Poly Palette 
Barva 
na vlasy
různé druhy

69,90
79,90

levnější o13%

19,90
super cena

ilustrační 
foto

Hollandia
Jogurt selský bílý
1 kg

49,90
55,90

levnější o11%

39,90
49,90

levnější o20%

19,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 20. června
do neděle 23. června

VeVepřová krkoviceVeVepřová krkovice
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA25_s7.indd   7 04.06.2024   11:51



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí nudlová 
polévka / 

Rajská polévka s těstovinou
800 g  
(100 g  5,61)

Grilované koleno /
Šunkové koleno

500 g  
(100 g  21,98)

Lasagne Bolognese
1 kg

Výrobek 
z čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60) různé druhy

Pomerančová 
šťáva, přímo
   lisovaná
     1 l, s dužinou

Rum
0,7 l  (1 l  271,29) 

40 % alkoholu

59,90
67,90

levnější o12%

54,90
64,90

levnější o15%

54,90
64,90

levnější o15%

109,90
129,90

levnější o15%

24,90
29,90

levnější o17%

44,90
54,90

levnější o18%

99,90
125,90

levnější o21%

25 9090909900029 9099009900067 909900

990004 904 9900 29 909090909090009900064 904 9900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C  
Grana Padano / 
Parmigiano Reggiano
125/150 g  (100 g  47,92/39,93)

Ementál plátky
250 g  (100 g  21,96)

9900064 904 9900

189,90
super cena

CENOVÁ BOMBA

Sada vějířových 
brusných kotoučů
5dílná Ø 115 mm
Záruka 3 roky

Sada řezných kotoučů
12dílná Ø 125 × 1,1 × 22,23 mm nebo 4dílná Ø 230 × 2 × 22,23 mm

Diamantový 
řezný kotouč
Ø 230 mm 

129,90*
cena za provedení/sadu

249,90*
cena za provedení

Japonské zahradní nářadí „RAITO“
topůrko z FSC® certifi kovaného dřeva

Záruka 3 roky

Plácačka na mouchy
• teleskopicky roztažitelná až do cca 76 cm
• úchyt z vysoce kvalitního plastu
• kovová teleskopická tyč

Plácačka na mouchy „Ruka“
• teleskopicky roztažitelná až do cca 76 cm
• úchyt z vysoce kvalitního plastu
• kovová teleskopická tyč

Profi  sada bitů 15dílná nebo 11dílná
každá sada včetně ½“ adaptéru a praktického úložného boxu
• bity 30 mm a 75 mm v jedné sadě
Záruka 3 roky

NOVNO
             
    Visací zámky / Ocelové lano
Záruka 3 roky

Venkovní 
visací zámky,
sada 2 ks

modrá

žlutá

Speciální visací zámky, sada 3 ks
• 30 mm, 40 mm a 50 mm
• pro vnitřní použití

Sada TX bitů,15dílná
velikosti 
T20 – T55

Sada bitů s vnitřním 
šestihranem,15dílná

velikosti H4 – H12

Sada bitů s více 
vnitřními zuby, 11dílná
velikosti M5 – M12

hodí se k sobě:

249,90*
cena za sadu

cena za provedení/
sadu

topopppůrůrtopopppůrůr

Zahradní motyka
Sázecí lopata
Ploskořez
Srp

Škrabka na spáry
Ruční plečka
Kompaktní pilka

y p
vá teleskopip cká tyč

modrá

žlutá

extra velká 
cca 19 × 16 cm

NOVINKARuka“Ruka“

NOVINKAí „í „RAITORAITO
vavaaaaavvaava

NOVINKA

šimi výrobky s oceněnímšimi výrobky s oceněním

lná až do cca 76 cmtažite tele p ky rozt• teleskopickyk i
ního plastuvalitn•• úchyt z vysoce kv
tyč kovová telesk ická t• kovová teleskop

NOVINKA

49,90*
cena za provedení

XXL délka cca 5 m

Ve
vis
sad
ho

Spec
• 30 
• pro

99,90super cena

169,90

extra velká 
cca 19 × 16 cm

teleskopicky roztažitelná do délky cca 76 cm

teleskopicky 
roztažitelná do 
délky cca 76 cm

zelená

zelená

černá

tyrkysová

růžová

růžová

NOVINKA

49,90*
cena za provedení

áálnííílní iiviisacací zámky sada 3 ks

Víceučelový ocelový kabel 
• 5 m

Rychlozavírací zámky, sada 3 ks
• stříbrné nebo černé provedení

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 20. června
do neděle 23. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA25_s8.indd   8 04.06.2024   11:50


